
Dressurprüfung Kl. S** - Intermediaire I01.
Preis der Firma iWEST®

Qualifikation für Prüfung 2
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Anhalt,Myriam 125REI RFSV Kirchzarten-Dreisamtal
Arroyo Penaranda,Vicente 126REI RA München e.V.
Casper,Lisa 125JR RV Gestüt Birkhof
Hapfelmeier,Lara 126REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Lachemann,Ann-Kathrin 126REI RV Eggenstein e.V.
Lempart,Stefanie 125REI RC Sulzbachtal-Schönaich
Moll,Leonie 126JR RSC Jettweiler e. V.
Olson,Kristina 126REI Pffrd. Parsdorf-Vaterstetten e.V.
Peter,Corinna 125REI PSV Leutkirch-Haid
Reichert,Yara 215REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Rieg,Ann-Cathrin 125REI RC Badhof-Bad Boll
Schneeberger,Anna 125REI RFV Herrieden 1980 e.V.
Steisslinger,Frederik Leon 126JR RFV Böblingen
Stotmeister,Anna-Lisa 124REI RC Konstanz e.V.
Trischberger,Franz 115REI TSG Hofgut Allerer e.V.
Winklmeier,Isabella 125REI RFV Au-Hallertau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd17 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.S** - Inertermaire I - Kür02.
Qualifikation zum Finale des iWEST®Dressur Cups

Finale aus Prüfung 1
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Anhalt,Myriam 125REI RFSV Kirchzarten-Dreisamtal
Arroyo Penaranda,Vicente 126REI RA München e.V.
Casper,Lisa 125JR RV Gestüt Birkhof
Lachemann,Ann-Kathrin 126REI RV Eggenstein e.V.
Lempart,Stefanie 125REI RC Sulzbachtal-Schönaich
Moll,Leonie 126JR RSC Jettweiler e. V.
Olson,Kristina 126REI Pffrd. Parsdorf-Vaterstetten e.V.
Peter,Corinna 125REI PSV Leutkirch-Haid
Reichert,Yara 115REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Steisslinger,Frederik Leon 126JR RFV Böblingen
Stotmeister,Anna-Lisa 124REI RC Konstanz e.V.
Trischberger,Franz 115REI TSG Hofgut Allerer e.V.
Winklmeier,Isabella 125REI RFV Au-Hallertau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd13 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl. S*** - Intermediaire II03.
Preis gegeben von Dressurausbildung Uwe Schwanz

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Baadstangen,Celina 126REI RFV Aubenhausen e.V.
Bär,Adina 125REI Stall Eiben Münchberg e.V.
Burger,Tatjana 125REI RG Gut Waffenschmiede e.V.
Casper,Nicole 115REI RV Gestüt Birkhof
Diehl-Schmid Prof.Dr.,Janine 125REI VV Ingelsberg e.V.
Eichhorn,Manfred 125REI RV Brunnthal Riedhausen e.V.
Galmbacher Dr.,Katja 115REI RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.
Gohr-Bimmel,Renate 225REI PSG Wellerhof Aspach
Kaltenbacher,Sophie 126REI RA München e.V.
Kick,Ulrike 115REI RSG Weiden e.V.
Klössinger,Lisa-Maria 116REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Müller,Enya 126REI RV Waldhauser Hof e.V.
Müller,Lisa 215REI RFV Hachinger Tal e.V.
Peter,Hanna 125REI RV Strüthof e.V.
Reichert,Yara 215REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Rohrmuss,Victoria 124JR RFV Heuchlingen
Schmaus,Susanna 226REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Schmid,Christiane 125REI RSC Ratisbona e.V.
Schneeberger,Anna 125REI RFV Herrieden 1980 e.V.
Windsberger,Claudia 125REI RFV Markt Schwaben e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd24 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl. S*** - Grand Prix04.
Preis der Firma iWEST®

Qualifikation für Prüfung 5
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Arroyo Penaranda,Vicente 126REI RA München e.V.
Baadstangen,Celina 126REI RFV Aubenhausen e.V.
Burger,Tatjana 125REI RG Gut Waffenschmiede e.V.
Casper,Nicole 115REI RV Gestüt Birkhof
Galmbacher Dr.,Katja 115REI RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.
Kick,Ulrike 115REI RSG Weiden e.V.
Müller,Enya 126REI RV Waldhauser Hof e.V.
Müller,Lisa 115REI RFV Hachinger Tal e.V.
Pauker,Sabrina 125REI RSV Gut Fasanenhöhe e.V.
Reichert,Yara 215REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Rohrmuss,Victoria 124JR RFV Heuchlingen
Schmaus,Susanna 226REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Schneider,Tatjana 125REI RA München e.V.
Sessler,Alexandra 125REI TG LLZ Ansbach e.V.
Steisslinger,Martina 125REI RFV Böblingen
Windsberger,Claudia 125REI RFV Markt Schwaben e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd18 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl. S*** - Grand Prix Special05.
Preis der Firma iWEST®

Finale aus Prüfung 4
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Arroyo Penaranda,Vicente 126REI RA München e.V.
Baadstangen,Celina 126REI RFV Aubenhausen e.V.
Burger,Tatjana 125REI RG Gut Waffenschmiede e.V.
Kick,Ulrike 115REI RSG Weiden e.V.
Reichert,Yara 215REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Rohrmuss,Victoria 124JR RFV Heuchlingen
Schneider,Tatjana 125REI RA München e.V.
Sessler,Alexandra 125REI TG LLZ Ansbach e.V.
Steisslinger,Martina 125REI RFV Böblingen
Windsberger,Claudia 125REI RFV Markt Schwaben e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd11 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.M** - M1106.
Preis gegeben von Gut Wettlkam

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Auracher,Lisa 135REI PSG Taubenberg e.V.
Baier,Sophia Anna Franziska 136REI RV Waldhauser Hof e.V.
Boos,Christina 125REI PSV Gut Piesing e.V.
Fleischer,Carolin 136REI RA München e.V.
Gömmer,Claudia 135REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Gruber,Alexandra 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Grund,Lena 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Moser,Julia 136REI RV Windhof e.V.
Moser,Sarah-Marie 146JUN RV Windhof e.V.
Moser,Victoria 136REI RV Oberland Thann e.V.
Olson,Kristina 126REI Pffrd. Parsdorf-Vaterstetten e.V.
Peiß,Marina 136REI RV Oberland Thann e.V.
Peschel,Emily 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Peter,Hanna 125REI RV Strüthof e.V.
Petit,Andrea 235REI PSC Max-Hof e.V.
Petit,Arnaud 135REI Working Equitation Deutschland
Reichert,Yara 215REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Rieber,Caroline 134REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Rohrmuss,Victoria 124JR RFV Heuchlingen
Scheck,Annette 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schmaus,Susanna 226REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Schmidt,Helena 145JUN RV Waldhauser Hof e.V.
Schneider,Tatjana 125REI RA München e.V.
Schwarz,Carolin 135REI RV Augsburg-West
Sessler,Alexandra 125REI TG LLZ Ansbach e.V.
Tübinger,Victoria 136JR RFV Hachinger Tal e.V.
Vanthienen,Johan 125REI RSC Ratisbona e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd30 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges07.
Preis gegeben von Gut Wettlkam

Qualifikation für Prüfung 8
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Anhalt,Myriam 125REI RFSV Kirchzarten-Dreisamtal
Arroyo Penaranda,Vicente 126REI RA München e.V.
Baier,Sophia Anna Franziska 136REI RV Waldhauser Hof e.V.
Bimmel,Mona-Sophie 126REI PSG Wellerhof Aspach
Casper,Nicole 115REI RV Gestüt Birkhof
Dankl,Johanna 235REI LRFV Hebertsham e.V.
Gaillinger,Antonia 125REI PSG Schweizer Hof e.V.
Galmbacher Dr.,Katja 115REI RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.
Giner,Julia 126REI RC Gut Weiglschwaig e.V.
Gohr-Bimmel,Renate 125REI PSG Wellerhof Aspach
Goldmann,Maia Fee 125REI RFV Aubenhausen e.V.
Hamberger,Julia Sarah 125REI RFV Kreis Ebersberg e.V.
Klössinger,Lisa-Maria 216REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Lachemann,Ann-Kathrin 126REI RV Eggenstein e.V.
Leinberger,Eva 135REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Moser,Julia 136REI RV Windhof e.V.
Müller,Lisa 115REI RFV Hachinger Tal e.V.
Nielsen,Victoria 126REI RA München e.V.
Pauker,Sabrina 125REI RSV Gut Fasanenhöhe e.V.
Petit,Andrea 135REI PSC Max-Hof e.V.
Reichert,Yara 215REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Rohrmuss,Victoria 124JR RFV Heuchlingen
Sachs Dr.,Nadja 135REI Förderverein RSZ München e.V.
Scheck,Annette 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schmaus,Susanna 426REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Sengl,Sabine 135REI RV Selmerhof-Pliening e.V.
Soto,Aline 135REI RZV Lechtal e.V.
Steisslinger Dr.,Klaus 125REI RFV Böblingen
Stotmeister,Anna-Lisa 224REI RC Konstanz e.V.
Straub,Sameda 126JR Hallertauer RFV Rohr e.V.
Vanthienen,Johan 125REI RSC Ratisbona e.V.
Witczyk,Robert 126REI RC Prinz-Eugen Höchstädt e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd39 Turnierservice Grabmayer



St.Georg Special*08.
Preis gegeben von Frau Yara Reichart

Finale aus Prüfung 7
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Anhalt,Myriam 125REI RFSV Kirchzarten-Dreisamtal
Arroyo Penaranda,Vicente 126REI RA München e.V.
Bimmel,Mona-Sophie 126REI PSG Wellerhof Aspach
Casper,Nicole 115REI RV Gestüt Birkhof
Dankl,Johanna 235REI LRFV Hebertsham e.V.
Gaillinger,Antonia 125REI PSG Schweizer Hof e.V.
Giner,Julia 126REI RC Gut Weiglschwaig e.V.
Gohr-Bimmel,Renate 125REI PSG Wellerhof Aspach
Goldmann,Maia Fee 125REI RFV Aubenhausen e.V.
Hamberger,Julia Sarah 125REI RFV Kreis Ebersberg e.V.
Klössinger,Lisa-Maria 216REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Lachemann,Ann-Kathrin 126REI RV Eggenstein e.V.
Leinberger,Eva 135REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Moser,Julia 136REI RV Windhof e.V.
Müller,Lisa 115REI RFV Hachinger Tal e.V.
Reichert,Yara 215REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Rohrmuss,Victoria 124JR RFV Heuchlingen
Sachs Dr.,Nadja 135REI Förderverein RSZ München e.V.
Schmaus,Susanna 426REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Sengl,Sabine 135REI RV Selmerhof-Pliening e.V.
Soto,Aline 135REI RZV Lechtal e.V.
Steisslinger Dr.,Klaus 125REI RFV Böblingen
Stotmeister,Anna-Lisa 224REI RC Konstanz e.V.
Straub,Sameda 126JR Hallertauer RFV Rohr e.V.
Vanthienen,Johan 125REI RSC Ratisbona e.V.
Witczyk,Robert 126REI RC Prinz-Eugen Höchstädt e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd33 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.A* - A5/209.
Preis gegeben von Josera

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Adkonis Fernandes,Mia 166JUN RFV Neuburg Donau e.V.
Bößhenz,Jennifer 166REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Diener,Brigitte 156REI RFV Au-Hallertau e.V.
Eberhardt Dr.,Sabine 146REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Eckl,Nathalie 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Ferstl,Susanne 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Göbel,Cordula 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Härtl,Luisa 154JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Hirschinger,Daniela 166REI RVV Königsmoos e.V.
Kammerer,Carla-Lia 155JR RC Gut Winkelacker e.V.
Ketzler,Michaela 135REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Knebel Dr.,Margreth 165REI RFV Au-Hallertau e.V.
Knosp,Christine 145REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Korn,Julia 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kuchlbauer,Julia 145JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Milchmeier-Merl,Edith 165REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Mißlbeck,Elisabeth 164REI RC Gut Winkelacker e.V.
Ragusa,Gioia 145JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Rankl,Lina 146JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Rankl,Romy 166JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Reichert,Noraya 155JUN RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Riedlmeier,Marlies 156REI PSC Giesenbach e.V.
Riemensperger,Jessica 166REI SG Mauerbach Abt.Reiten e.V.
Rixner,Lena 166JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Scheuerer,Giulia 156JR SV Moosham 1927 e.V.  Abt.Reiten u.
Schlittenbauer,Elena 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Schreiber,Maria Theresa 166JUN RC Eichstätt e.V.
Siegel,Julia Christina 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Silvestre,Katharina 145REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Späth,Christina 143REI PF Rothsee u.U.e.V.
Straßer,Michaela 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Unsinn,Amelie 155JR SG Mauerbach Abt.Reiten e.V.
Wappler,Robert 145REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Wildgruber,Laura 155REI RFV Au-Hallertau e.V.
Winter,Nina 146REI Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Zilk,Laura 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Zimmermann,Sophia 166JUN PSV Wolnzach e.V
Zinner,Birgit 155REI PSV 1992 Kasing e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd38 Turnierservice Grabmayer



Dressurprfg. Kl.L* - Trense - L210.
Preis gegeben von Josera

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Diener,Brigitte 156REI RFV Au-Hallertau e.V.
Ewerling,Lisa 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Ferstl,Susanne 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Göbel,Cordula 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Gruber,Alexandra 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Hümpfner Dr.,Stefan 145REI RFV Schwabmünchen e.V.
Idecke,Verena 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Jahn,Julia 155REI RFV Au-Hallertau e.V.
Kammerer,Carla-Lia 155JR RC Gut Winkelacker e.V.
Karl-Beck,Antonia 156REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Keller,Mya Noemie 153JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kohnle,Joyce 146JR Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Kuchlbauer,Julia 145JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Maltzen,Frauke 145REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Müller-Gronau,Verena 145REI RV Ingolstadt-Oberhaunstadt e.V.
Neumüller,Sabrina 155REI RC Gut Winkelacker e.V.
Nuißl Dr.,Isabel 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Ragusa,Gioia 145JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Reichert,Noraya 155JUN RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Sachsenhauser,Laura 146REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Schärringer,Verena 156REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Seier,Marina 156REI Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Senger,Carolin 146JR RFV Au-Hallertau e.V.
Siegel,Julia Christina 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Silvestre,Katharina 145REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Speth,Carolin 156REI RFV Neuburg Donau e.V.
Straßer,Michaela 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Wagner,Amelie 145JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Winter,Nina 146REI Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Zinner,Birgit 155REI PSV 1992 Kasing e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd30 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.M* - M211.
Preis gegeben von Josera

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Agnantis,Anna-Lena 136JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Berger,Birgit 146REI RC Ulrichshof Königsbrunn e.V
Boukharrata,Anja 146REI PSV Amperland e.V.
Braunert-Werner Dr.,Anna 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Braunmühl,Alexandra von 145REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Dudka,Sarah 145REI RA München e.V.
Fleischer,Carolin 136REI RA München e.V.
Grund,Lena 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Hamacher,Nicola 136REI RV Oberland Thann e.V.
Hamberger,Julia Sarah 125REI RFV Kreis Ebersberg e.V.
Hold,Carolin 144REI RV Pfaffenhausen e.V.
Hümpfner Dr.,Stefan 145REI RFV Schwabmünchen e.V.
Idecke,Verena 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Maltzen,Frauke 145REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Müller-Gronau,Verena 145REI RV Ingolstadt-Oberhaunstadt e.V.
Peiß,Marina 136REI RV Oberland Thann e.V.
Peschel,Emily 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Ragusa,Gioia 145JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Rankl,Jacqueline 145REI PSC Giesenbach e.V.
Reichert,Yara 115REI RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Reigl,Sandra 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Rieger,Corinna 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schenk-Bedraoui,Sandra 136REI RFV Kreis Ebersberg e.V.
Schmidt,Helena 145JUN RV Waldhauser Hof e.V.
Schwarz,Carolin 135REI RV Augsburg-West
Strahl,Alexandra 145REI RV Wolfratshausen e.V.
Tübinger,Victoria 136JR RFV Hachinger Tal e.V.
Weiher,Ina 136REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Willer,Caroline 145REI PSC Giesenbach e.V.
Winkler,Ann-Katrin 136REI RFV Horgau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd30 Turnierservice Grabmayer


